
§

.
é
: lslilùto di Prevrd€na eA$'slen4

p€r l drp€ndgnn (ll Roma càprlal€

Deliberozione

del Consiqlio di Amministrazione

N.79 Del 24/05/2076

Ratilico dello Determinozione del Presidente n.6 deil'77/05/2076:

"Nomino Commissione Esaminotrice: procedure comporotive per la selezione dei
prolessionisti presso i due Centri Medici lPA"

Nell'anno 2016 il giorno 24 del mese di Maggio nella sede di Via Francesco Negri

n.11, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo Presidente

- lnvenenato Paolo Vice Presidente

- Andreoni Luciano Consigliere

- Capparelli Mario Consigliere

- Cicco Massimo Consigliere

- Costabile Pietro Consigliere

- Di Nicola Tiziano Consigliere

- Ferretti Paola Consigliere

- lavagnilio Giovanni Consigliere

- Lulli Stefano Consigliere

- Persiani Luciana Consigliere

- Reali Giampiero Consigliere

- Torroni Maurizio Consigliere

Assenti giustificati Andreoni, Cicco, Ferretti, Persiani, Reali.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.

I



§

t tslit,ro dr Prèvdèoa e Asestenz
i pèr d'pendenr, dr Roma Cap(are

IL CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che il Presidente dell'lPA ha adottato in data 11 Maggio 2016 la sotto
riportata determinazione che ha assunto il numero 6:

Oggetto: "Nomino Commissione Esominotrice: procedure comporotive per lo selezione dei
professionisti presso i due Centri Medici lPA"

Visto I'afto di indiizzo approvato dal C.d.A. nella seduta dell'| marzo 2016;

Viste le deliberazioni nn.l0-11-12 del 5 aprile 2016 con le quali sono state approvate le procedure comparative per

soli titoli, relative alla formazione di elenchi di: medici specialisti-odontoiatri ed infermiei da impiegare nei due Centi

MedicilPA;

Considerato che le predette procedure sono scadute rispettivamente il 26 aprile e il 2 maggio 2016;

Vista la particolare complessità delle procedure di cui trattasi e la ilevante paftecipazione a//e stesse;

Vista la deliberazione n.16 del 12 apile con la quale è stata approvata l'assunzione della gestione diretta dei

menzionati Centi a fat data dall'l luglio 2016;

Visti i cunicula, esibiti in atti, dei componenti prescelti per la menzionata Commissione;

Considerato che la proposta di deliberazione, relativamente all'argomento di cui lraffasl e stata posta all'ordine

del giomo del Consiglio di Amministruione nella seduta del 10 naggio 2016 che non si è tenuta per mancanza del

numero legale e considerato, fra I'altro, che le ultime riunioni del C.d.A. del 19 apile, del 26 apile e del 3 maggio non si

sono terute per mancanza del numero legale;

Àltesa /a necessrtà di nominare con immediatezza la Commissione Esaminatice al fine di completare I'iter entro la

citata data del 01/072016:

Che, peftanto, icofiono le motivazioni di cui a 'art.l6 secondo comma del vigente Statuto.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

-di nominare la Commissione Esaminatrice cosi composta:

. Presidente:

- Pres. Bruno Amoroso

. Componenti:

- Dotf.ssa Gabriella Angeloni

- Doft. Luigi Cignarella

ll compenso lordo omnicomprensivo previsto per la Commissione sarà di€ 17.500, cosi suddlvlso;



§
!. I

lsliluto dr ftevrdenza e assÉleùa
p€r I dD.r|dént (,l Roma caprtaro

- quanto ad € 7.500 per il Presidente;

- quanto ad € 5.000 per ciascun Componente.

La relativa spesa di€ 17.500 grava sul capitolo 150 delbilancio preventivo 2016, imp.198.

ll presente prowedimento sarà sotloposfo alla ratifica del Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'aft.1O

punto c) del vigenle Stafufo, alla prima seduta utile.

IL PRESIDENTE

(F.to) G i ancarlo Fontanelli

Tutto ciò premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

- di ratificare, ai sensi e per gli effetti dell'art.10 punto c), la sopra riportata

Determi nazione ad U rgenza n.6 dell' tU O5 I 2016.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata a maggioranza con

cinque voti a favore (Presidente, Costabile, Di Nicola, lavagnilio, Torroni), due voti contrari

(Vice Presidente, Capparelli) e un voto di astensione (Lulli).

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

It PRESIDENTE


